

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlastovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny :

Změny provedené dle požadavků uživatele, montáž elektromagnetického ventilu s čidlem, ocelového zábradlí a neprovedení dřevěné výplně oplocení.

údaje o změně

Změnu vyvolal :	Objednatel	
Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ANO/NE
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ANO/NE
Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ANO/NE
	zápis KD	ANO/NE
	jiné	ANO/NE

cena

Cena Méněprací bez DPH:	150 761,28 Kč
Cena Víceprací bez DPH:	53 199,40 Kč
Náklady na změnu bez DPH:	-97 561,88 Kč
Výše DPH 15%	0,00 Kč
Výše DPH 21%	-20 487,99 Kč
Náklady na změnu vč. DPH	-118 049,87 Kč

termíny

Termín realizace změny :	2023
Vliv změny na termín dokončení díla :	ANO/NE

odsouhlasení změny

Změnu odsouhlasil:	Jméno a příjmení	Datum a podpis
Za objednatele :	Mgr. Lucie Ambrozková	
Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :	Ing. Zdeněk Marek	
TDS :	Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
Projektant :	Ing. arch. Rastislav TESAŘÍK	
Ostatní:		

přílohy

položkový rozpočet: Příloha č. 11

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 15/11/2023 Stacionář Vlaštovka - Plot

Objekt: ZL 11 Ostatní méněpráce

Rozpočet: 02 .

Objednatel: Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.
Štefánikova 288/26
695 01 Hodonín

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.
Polní 4057/27
69501 Hodonín

IČO: 46992707

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-141 000,00
PSV			-9 761,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-150 761,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-150 761,28 CZK
Základní DPH	21 %	-31 659,87 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-182 421,15 CZK

v

dne

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
951	Ostatní konstrukce	HSV			-141 000,00	93,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-9 761,28	6,5
Cena celkem					-150 761,28	100,0

Položkový rozpočet

S:	15/11/2023	Stacionář Vlaštovka - Plot
O:	ZL 11	Ostatní méněpráce
R:	02	.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 951		Ostatní konstrukce				-141 000,00
1	902101001X00	Dřevěná výplň oplocení včetně nosné konstrukce (18,8+18,8)*1,5	m2	56,40000	-2 500,00	-141 000,00
				56,40000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-9 761,28
2	766410010	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami MD pero-drážka, lakování ocel. sloupek : ((1,1+0,14)*2)*4	m2	9,92000	-984,00	-9 761,28
				9,92000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21/11A/202 3	Stacionář Vlastovka
Objekt:	ZL 11	Ostatní vícepráce
Rozpočet:	01	Ostatní

Objednatel:	Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s. Štefánikova 288/26 695 01 Hodonín	IČO: 69722595 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Zhotovitel:	RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. Polní 4057/27 69501 Hodonín	IČO: 46992707 DIČ: CZ46992707
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			46 859,40
MON			6 340,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 199,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 199,40 CZK
Základní DPH	21 %	11 171,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **64 371,27 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			15 720,00	29,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 155,00	13,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23 984,40	45,1
M21	Elektromontáže	MON			6 340,00	11,9
Cena celkem					53 199,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	21/11A/2023	Stacionář Vlaštovka
O:	ZL 11	Ostatní vícepráce
R:	01	Ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				15 720,00
1	92979217R05	Dodávka a montáž elektromagnetického čidla	kus	1,00000	15 720,00	15 720,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 155,00
2	734233115	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	985,00	2 955,00
3	28654310	DG přechodka PPR; závit vnitřní; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 50 mm; G 6/4"; spoj svařovaný	kus	7,00000	600,00	4 200,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 984,40
4	767111002XOO	D + M ocelového zábradlí na schodišti, kotvení a nátěr	kg	208,56000	115,00	23 984,40
Díl: M21		Elektromontáže				6 340,00
5	328462418RM	Elektromontážní práce, propoje silnoproudů	soubor	1,00000	6 340,00	6 340,00